
 

Uchwała Nr X/52/2015 

Rady Gminy Sitno 

z dnia  30 czerwca 2015 r.  

 

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Sitno 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych.  

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitno: 

1. Przedszkole Samorządowe w Sitnie, Sitno 53a 22-424 Sitno 

2. Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Jarosławcu, 

Jarosławiec 190 22-424 Sitno 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


